Stampa , Orator & Procurator Illuflriffimi & Excellcntiffimi Ducii Mediolani ;

ac Magnifica! Dominai Antonia! Francifem de Albini! , Nobili! Fiorentina! ,

Orator Exce'tfae Reipiiblkae Fiorentina? : iidem omnei Sanùiae Sedi! Apofiolica ,

Regam ac Principam & Dominorum juorum nomine
, ftgnificarunt , feire ipfutn

ìllufirìffimum Ducem
, quonam in fiata Cbrijìiana Refpublica confinata jtt

9

quantumque authoritat'u , dignitatìfque Religioni nofìrae fit detratìum , cum
Romana! Pontifex Chrifli Vicariai in miferam fervitutem redatlm fuerit , cum
Sedii Apoftolicae authoritai non folùm imminuta , fed pene exttntla fit . Eara

oh caufam Reverend:jfimoi Patrei
, Sancliffimumque Dorninam noflrum , Regei ,

Principefque , faoi ipfoi Reverendiffimum Legatum , & ceteroi Oratore! ad

ipfam lllufirijfimum Ducem mìfiffe & defiinaffe , ut eum quem Religioni! obfer»

vantiffimum , Italiaeque libertatii affirtorem optimum nofeerent , rogarent , ac

obtefiarentur , ut fanclijfimo foederi inter ipfoi Regei & Principe! & Rejpublu

cu! ac Sanclam Sedem Apofiolicam inito fe ad'jungeret , opeque > viribui , ac

prudentia , & cor>filio adjuvaret . Quod fi mìfera Chifiianae Religioni! con-

flitto
,
quafjataque jamprìdem Italia eum non movebat

, meminifjet Jaltem , fe

Apoftolicae Sedi! benefìcio Ferrarìenfem Dacatum poffidere > fideqae ac jura-

mento afiriclum , Pontificem Maximam
, ipjamque Romanam Ex lefiam , ejufi

que d'ignitatem , authoritatem Ù jura viribui , armi! tueri 6* defendere ;

nufquamque jufiiorem caufam obhtam , qaae ipfum ad Pontifici, Sedique Apo»

jioiicae opem ,
auxilumque praejìandam excitaret . Quod fi efficeret , ut jure

tenebatur , prceter optimi ac Cbrifliani Principi! , Ù Vafalli ejufdem Sanclae

Sedi! Ap. jioiicae efficium , quod praefiabit , maximo etiam hoc beneficio Roma-
tiam tcckfiam , reliquofque Regei & Principe! , unìverfamque Italiani , ac

Rempublicam Chifi anam fibi afiringeret . Sin vero denegaret , profipiceret

etiam
,
quo in fiata rei Jua conflit ueretur , viaeretque quantum Pontificii ac

ceterorum Regum Prinàpumqne an moi effenderet ; cum diclui Pontifex ac

Regei & alii omnei Principe! non fecui eum ejfent traùlaturi , ac fi
parte!

ìnimicorum jequeretur , le Lmqae eidem ac Statuì fuo it.dicebant , denantia-

hantque hullam UH caufam exiufiationii reliHam fiore.

tìaec & alia phraque cum longiori fermane expo/ita fiuiffent , idemque 1U

lulrijffimui Dux plurima in fui excufationem adduxìffet , bortando , rogando ,

& injhnttffpne eoi deprecando , ut ipfum Ducem non cogerent neque compeU
lerent ad adjungendum [e diclo Foederi

, offerem eoi omnei Oratore! affectt-

rare , qièùd eii in altquo non obeffet ; quae excufationa , prece! & oblationei a
ditto Domino Duce fatlae a prediclo Reverendi(fimo Legato & reliquii Ora*

tonbui mh>m* admiffae fuerunt ; diuque cum inter ipfum lllufìrijfimum Ducem
& praeditlum Reverendiffimum Legatum & Oratore! contentìo falla fuiffet ,

cum noliet ìpfe llufirìffimui Dux ad Foedui ipfium accedere , ut requirebatur ;

tandem vìdem ìpfe lllufirijfimui Dux , quod deli Reverendìffimui Legatm &
Oratore! praefuti volebant ipfum Ducem aut prò Confoederato , aat prò exprefi

fio & declarato Inimico babere , motta eorum verbi! & infìantia , condefeendit ,

& devenit ad bai conventionei & pacla bona fide per omnei parta obfervan-

da liberà voluntate . Et fic deventum fuit , quod felix faufìumque fit parti,

bui ipfii Et fic praditlui Reverendìffimui & Jllu/ìri/fimut Dominai Do-
minai innocentini Cardinali! Cibo Legata! Apofiolicm ad boc Jpeciatiter a
Santliffimo Domino nofiro Papa deputata! , tam per Breve fuae Santlitatii ,

cujus tenor ad contextum inferiui deferibetur , quàm etiam , ut afferuit , ex

noviter
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novìter baìùtis commiffionibui a Sua Sancivate , & ut bene confcìm voìuntatis

Suae Beatitudini! ; & etiam ex potevate , quam habet vigore fuae Legatio-

nìi , & ut Procurator Reverend'ffvnorum Dom.norum Cardinaliam infra/cripto-

rum , vìdelicet Reverendijftmi & llufirtffimi Domìni Cardinali! de Farnefio ,

Reverendiffimi Domini Cardinali! Cortonen(ìs
, Reverendijfimì Domini Cardina-

li! de Roduifii , Reverendijftmi Domini Cardinali! Mantuani , Parmae mine

exiftentiam , a quibui fua lllujìrifjma & Reverendffima Domìnatio ad in-

frafir-pta omnia bubet mandatum ; enfi! mandati tener bìc m fine inferitur .

Et nibilominu! etiam promfit de rato & ratih ubinone % vìdelicet quod tam
ipje ianclffìmui Domimi! nefler , quamprimum erit in hbertate , & adiri po*

terìt t
ad omnem requifitionem ìpftai Jllufìriffimi Duci! & fuorum , ac etiam

praefati omnei Reverenti/fimi & Illujìrijfimì Domini Cardinale! Parmae con-

gregati , ac etiam Reverendiffimui Cardinali! Araceli , Cardinali! Egidiui ,

Cardinali! Tranenjii , Cardinali! de Jvrea , & Cardinali! de Ancona , in ter-

mino unita Me>fu , praefenti die ineboandi , omnia & fmgula fupraferìpta &
infraferipta avprobcbunt , ratificabunt , & confrmabunt per publìca lnflrumen*

ta ; & [e una cum pra?diclo Reverendijfmo Domino Innocentio Legato Apo-

fìolico ad tmnia & fingula fuprajcripta & infraferipta obligabunt , & promìt-

tent tam prò ipfo Sanffiiffimo Domino noftio , quam prò ipfii aliii omnibus Car-

dmahbiti abfentibui ab Urbe Romana O Regno Neapolitano
, ex.fientibui in

Italia & prò exifìentibui in Urbe Romana vel in Regno Neapolitano , cum
erunt in Hbertate

,
quod omnia fupraferìpta & infraferipta appnbabunt , &

Cum effetilt je obligabunt , & tila femper , & in perpetuimi cbfervabunt , &
objervari , teneri , & exequi facìent tam ab ipfo Sancii/fimo Demmo ncf.ro

quàm ab eju! in Pontificata fuccefforìbui : ac ìnfuper fupradièloi Cardinale!

abfentei , & exìflentei Parmae , ratfiedri faciet infra termìnum qumdeciìù

tiìerum proxime futurorum , ipfamque ratificatìonem predichiti Reverend.jfimus

Dominui Legatiti infra termìnum aliorum quìndecìm dìerum polì primo! in

publicam formam praefentabit dìclo lllufìrijfimo Duci Ferraris , omnì exceptione

remota . Promittem etiam ipfe Reverendiffimui Legatui , quod omnei alti

fantlae Romanae Ecclefiae Cardinale! , cum primùm emnt in libertate , di»

Elam obligationem & infraferipta! promlffionei ratificabunt , fervabunt , & fer-

vati facìent cum effetiu ; & quod Reverendiffimui Dominai Cardinali! de SaU
viatìi exijiem Franciae , tamquam Legata! fanSiae Sedi! Apofìolicae Transpa-

dani*! , in termino unita Menfii dìt~ìa omnia [apra & infra fcripta appreba-

bit
y confirmabìt , & ad ea fe ejficaciter oblìgabit in pieraffinia forma ; ita

quod non fujficiat feciffe fuam dìigentìam , fed continue remaneat & rema-

neant obligatui & oblìgati , ufquequo dìSìa ratificano fupradiclo Iliufirìffimo

Duci fuerit praefintata . Et fi contìgerìt ahquem ex fupradilì'n Re terendif-

fimh Domìni! ( ardinalibm ad Jummum Apojlolatum affami , omnia infr.ffcrip.

ta
,

quae ad Sedem Apofiohcam fpeSìant
,

fervabit & adimplebit omnì jurii

vel faèli except ene remata; & ad omnem requifitionem tam ipfiui Uluftrijfimi

Domini Duc'n Ferrar a , quàm filiorum fuorum tam Sant'iijfimu! Dominus no-

fler Clemem Papa VII. cum primum erit in hbertate ,
quàm ejui in Pc;t

fi

catti faccefiora per fttai Literai Apoflolicai in forma Brevii , vel fub plumbo ,

ut magn ipfi Iliufirìffimo Duci vìdebitur & placuerit , dtEia infraferipta Capi-

tuia approbabit
,

raiificabit & confirmabit , & fe ad eorum ubfervantiam in

forma plenffima obligabit .

Et fimìliter Magr.ìficui Dominai Jobannes Joacbìnui Domìnui de Vaux ,

Regius Confiliariui , & lllujìriffimae Majefiatìs Regiae Economa! , Orator , &
Procurator Illujìr'ffimi & Excellentiffimi Domini Odetì Domini de Lautrecb ,

Cbrìfiìaniffimae Maje(ìatis Locumtenent'n in Italia , ut ex Liter'u fuii creden-

tìalibus ad ipfum Illujlrfftmuut Domìnum Alfmfum Ducem fcrìptìi , & ex

mandato etiam confiat : quarum Literarum & mandati tenor inferiti! deferi»

betur ;
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htur , & nìbìhminm promifit de rato & ratìbabitione , tidelicet , quod ipfc

Cbri\\ianij$mus Rex in terrwno untiti Menfts tei ante , & ipfe lltufìrijfmus

Domtnus Dominus de Luutrech Locumtenem antedclui in termino quinde-

cim dierum , omnia infrafcripta approbabunt & emoiogabuKt ,
6" ad ea omnia

in pler.ifftma Ù amplijfima forma jfe obtigabunt . tt Magnificili Efues Domi»

filli Gregi.r'tui de Cajali , Orator & Conciliarmi Serenjfimi ac Poi cntijjimt Fi*

dei Defcnjorìi , & Ligae iflìui fancltffimoe Protefiorii , Regìs Angliae , & Ulti»

ftr<ffimi & Reverend>ffimi Domini Domini Cardinali! frboracenfa ,
per fuat

latterai patente! in credentiam dicli Magnifici Uomini Gregorii , afferens

etiam ,
(e ad omnia infrafcripta babele fpecialem commiffiomm & mandatum ;

& riibil miniti ad omnem bonum finem promifit de rato & raùhabithne ,

quod Majeflas fua ,
6* Rtverendffiwa ac tlluftnffima Dominatio pr<edic~ìi Car-

dinali! praed.tlam promtfftonem infrafcriptam in omnibui & per omnia ratam>

gratam ac firmam habebtmt , ac ad ea omnia & ftngula in pleniìftma forma

je cbligabunt , Ù in termino duorum Menfium diclam ratificationem 6' pro-

miffionem ditlorum Seren'fftmi fui Regit , ac Reverendiffimi Domini Cardinalis

praefentabit lllujìriffmo Domino Duci in publica & autentica forma . Et
Magrifan & Clarijftmin Nobili! Venetui Oominui Gafpar Contarenm , Ora»

tor , Huntius , & Procurator Sereniffimi Ducali! Domimi Venetorum ad baec

omnia fpecialiter deputatus , ut patet per Literai credentiaks & mandatum

ipfiui Seren'fftmi Dominii , jeu publicum lnfirumcntum , cujus tenor h.fra deferi*

letur . Et Magrifirui & Clariffmui Dominm Maxìmilianin Stampa , Comes

Eque! , ab Llaftr.ffiwo Domino Duce Mediolani ad omnia & fwgula in*

fraferpta depntatus , ut confiare afferuit ex infra/cripto fuo mandato , cu'jus

tenor infra deferibetur . Et Magnificili Dominili Antonim Francijcui de Al*

b Tii Nohilii Fiorentina , Procurator & Nuntiut ad baec omnia infra cripta

ab txcelfa RepiMca Fiorentina deputatui , ut patet ex fuis patentibui Li»

ferii & Jnftrumentii ,
quorum tenor infra defrbetur : & riibilominm tam

ditlui Domimi Gafpar ,
qua ni diMus Dominus Antonius Francifcui de Albi*

%ii , & Comes M .ximilianui Stampa
, pnmifetunt & promittunt ipfi llluflnf-